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4
13:29

2140 m
75.700 

Bänderstart

1:A PRIS 30 000, 2140 V
Rennpreis: 75.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 3.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050217 eller tidigare.2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 135.001 krPris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

1
2140

Kringlers Lettfot
4j. ljbr W (Smedheim Solan - Joran)

Trainer: Wilfred Jörgensen
Besitzer: Jörgensen Wilfred, Rättvik

Kajsa Frick

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2022: 16  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    99.20130,5 100.701
05.02 Romme U 35,4l2160B 75.700 19,8 K Frick Odin O.K., Zäta Hegero, Järvsö Tudo
09.12 Bollnäs 5 31,3 2140A 129.500 163,5 K Widell Gran Eld, B.W.Harry, Kattelbo Kajsa
24.11 Rättvik 4 30,5 1640B 129.500 47,8 K Frick Olsims Ragnar, Ängsfanny, Läckra Lukas
08.10 Biri U 33,4l2100A 36,0 G Austevoll
02.10 Hagmyren 5 34,9 1660B 78.700 48,6 K Frick Py Bläsen, Sundbo Korona, Tekno Tana

2 Borkvinn S.K.
4j. br W (Bork Odin - Alvine S.K.)

Trainer: Oskar Kylin Blom
Besitzer: Epk Invest AB, Solna

Oskar Kylin Blom

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    14.000 2022: 9  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    95.40031,0 109.400
03.02 Bollnäs dis 2160B 88.800 6,6 O Kylin Blom Lill Modde, Tekno Filur, Hulte Sixten
19.01 Bollnäs 2 32,1 2140A 68.500 2,7 O Kylin Blom Järvsö Jop, Borkvinn S.K., Realsbo Molle
22.12 Gävle 4 31,3l2160B 129.500 4,8 U Ohlsson Tekno Filur, B.W.Harry, Jazzå
09.12 Bollnäs 1 30,7 2140B 68.500 5,4 O Kylin Blom Borkvinn S.K., Teknopys, Skuggfaksen
21.10 Romme U 33,0l2140A 129.500 9,2 J Kontio Veseth Viking, Olsims Ragnar, Läckra Luka

3 Läckra Lukas
4j. br W (Bork Odin - Opsal Perla)

Trainer: Robert Wilhelmsson
Besitzer: Stallbutiken I Sandviken HB

Robert Wilhelmsson

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    14.000 2022: 11  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    96.00030,1 110.000
03.02 Bollnäs 4 31,2 2160B 88.800 19,7 R Wilhelmsson Lill Modde, Tekno Filur, Hulte Sixten
19.01 Bollnäs 4 32,4 2140A 68.500 9,8 R Wilhelmsson Järvsö Jop, Borkvinn S.K., Realsbo Molle
22.12 Gävle 7 31,9l2160B 129.500 13,6 R Wilhelmsson Tekno Filur, B.W.Harry, Jazzå
09.12 Bollnäs 4 30,7 2140A 129.500 18,6 R Wilhelmsson Gran Eld, B.W.Harry, Kattelbo Kajsa
24.11 Rättvik 3 30,1 1640B 129.500 7,7 R Wilhelmsson Olsims Ragnar, Ängsfanny, Läckra Lukas

4 Hyndlas Krumelur
7j. sv W (Månprinsen A.M. - Hyndla)

Trainer: Gunnel Palmqvist
Besitzer: Palmqvist Gunnel, Djurås

Claes Eskilsson

2023: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    17.800 2022: 13  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    77.00029,8 128.100
05.02 Romme 5 32,4l2160B 75.700 10,5 A Lövdal Odin O.K., Zäta Hegero, Järvsö Tudo
26.01 Solvalla 5 31,6 2140A 10,9 C Eskilsson Guli Smilla, Guli Bamse, Skuggfaksen
15.01 Romme 5 32,8 2140B 85.800 74,1 C Eskilsson Skuggfaksen, L.Q.Rille, Sluggo Tabac
16.12 Bollnäs 5 31,7 2140A 78.700 21,3 C Eskilsson Månrappa A.M., Fagerås Kongen, Ensam H
05.12 Romme 4 29,8 1640A 75.700 59,6 C Eskilsson Trollbackens Otur, L.Q.Rille, Guli Smilla

5
2160

Elsa C.G.
7j. mbr S (Solör Stegg - Trollfiona)

Trainer: Maria Elofsson
Besitzer: Elofsson Maria, Krylbo

Fredrik Pedersen

2023: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    8.500 2022: 12  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    62.40028,2 168.200
10.02 Romme 6 28,2 1640A 75.700 36,5 F Pedersen Linnjerka, Frida Scott, Klack Tea
27.01 Romme U 29,9l1640A 75.700 108,3 F Pedersen Lill Hans, Målbo Urbin, Zorn
16.01 Gävle 8 30,4 2140B 29.100 16,9 F Pedersen Järvsö Neo, Skeie Trym, Alfred R.G.
10.12 Romme 5 32,9 2140B 29.100 10,7 J A Björk Klack Loke, Rutbo Brasse, Lill Hans
14.10 Romme U 30,8 2140A 78.700 74,5 R N Skoglund Kall Tekno, Eldida, Furderud Faksa

6 Skuggfaksen
5j. br W (Fakse - Fräcka Pyret)

Trainer: David Nylander
Besitzer: David Nylander AB, Rättvik

Mats E Djuse

2023: 6  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    71.500 2022: 11  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    92.80031,0 164.300
11.02 Åby U 28,8 2140B 226.500 54,6 U Ohlsson Klack Molle, Fakserling, Kolli Yx Odin
02.02 Bergsåker U 30,1l1660B 85.800 8,3 D Nylander Ethel, Väskinge Inez, Kolmi
26.01 Solvalla 3 31,5l2140A 2,9 K Svedlund Guli Smilla, Guli Bamse, Skuggfaksen
15.01 Romme 1 32,1 2140B 85.800 2,8 M E Djuse Skuggfaksen, L.Q.Rille, Sluggo Tabac
11.01 Bergsåker 4 31,1 2140A 93.300 28,8 D Nylander Önnes Skogman, Orr Zickan, Färsta Ted

7 Heas Prinsessa
8j. br S (Månprinsen A.M. - Rödisa)

Trainer: Maria Engberg
Besitzer: Nordin Lars & Tina, Engberg 

Simon Persson

2022: 3  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    41.500 2021: 7  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    87.50032,1 204.000
26.08 Romme U 34,3 2660B 75.700 4,0 S Persson Balder Töffen S.K., Sluggo Tabac, Eldida
02.06 Romme 3 28,0 1660B 75.700 4,1 S Persson Oss Can, Balder Töffen S.K., Heas Prinsess
20.05 Romme 1 28,6 2160B 75.700 2,7 S Persson Heas Prinsessa, Midgårds Viking, Ersa Frej
28.12 Romme 3 28,6 2140B 84.800 20,8 S Persson Per Viking, Reime Blesen, Heas Prinsessa
16.11 Romme unpl 2140A 76.700 2,6 S Persson Årdals Finpåvin, Torvald Grimm, Fall Galder

8 Drömsaga
11j. b S (Järvsöfaks - Mjölner Stilig)

Trainer: Petra Edqvist
Besitzer: Edqvist Petra, Sunnemo

Rikard N Skoglund

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    8.500 2022: 19  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    64.50028,4 200.000
07.02 Eskilstuna 3 30,2 2180B 68.500 25,7 V S Sundgren Gyldengutten Stöen, Trollbackens Otur, Drö
29.12 Färjestad 7 30,5 2180B 78.700 80,7 P Ådefors Solurstjärn, Dine Lotta, Järvsö Sally
13.12 Eskilstuna dis 1660B 68.500 19,3 C A Hande Guli Bamse, Klack Molle, Rutbo Brasse
02.12 Romme 3 30,6 2640B 78.700 82,6 C A Hande Kall Tekno, Zäta, Drömsaga
24.11 Rättvik U 28,4 1640A 68.500 48,2 U Ohlsson Kall Tekno, Väskinge Inez, Pellpers Mårten

9 Bondängs Tekla
8j. gsv S (Tekno Odin - Vita Rosita)

Trainer: Olov Brunlöf
Besitzer: Brunlöf Olov, Holmsveden

Felicia Molin

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2022: 13  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    75.50028,8 158.800
10.02 Romme U 28,8 1640A 75.700 20,1 F Molin Linnjerka, Frida Scott, Klack Tea
18.11 Romme 2 29,0 1640A 78.700 22,3 F Molin Bork Tindra, Bondängs Tekla, Zäta
07.11 Romme 1 30,8 1660B 29.100 5,4 F Molin Bondängs Tekla, Zäta, Lill Berit
18.10 Hagmyren 8 30,6l1640B 78.700 30,9 O J Andersson Kullungen, Teknolina, Gangeli
11.10 Bollnäs 4 29,5 2160B 75.700 20,0 M E Djuse Färsta Ted, Friggtora, Guldhagens Odd

10 Harvs Erik
5j. br W (B.W.Modde - Guli Embla)

Trainer: Ingemar Söderberg
Besitzer: Söderberg Kjell & Yngve

Ulf Ohlsson

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    16.400 2022: 9  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    94.90028,9 187.800
11.01 Bergsåker 6 31,5l2140A 93.300 4,5 M E Djuse Önnes Skogman, Orr Zickan, Färsta Ted
03.01 Bergsåker 3 28,7 1660B 85.800 3,5 U Ohlsson Ethel, Skuggfaksen, Harvs Erik
21.12 Östersund 3 28,9 1640A 78.700 3,6 M E Djuse Spang Vinvar, Govilja Viking, Harvs Erik
08.12 Östersund 1 29,5 1660B 68.500 25,5 H Svensson Harvs Erik, Järva Gutten, Nordstorm
29.11 Gävle 8 32,1 2680B 78.700 6,8 U Ohlsson Hovden, Månrappa A.M., Burängens Petter

11 Hauk Viktoria
7j. sv S (Bork Odin - Eldjenta)

Trainer: Tommy Eriksson
Besitzer: HB Nostalgia Förvaltning, Sol

Per Nordlund

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    3.000 2022: 7  Starts - 0  Siege - 1  Platz    28.90034,5 175.342
10.02 Romme unpll1640A 75.700 73,5 P Nordlund Linnjerka, Frida Scott, Klack Tea
06.01 Romme dis 1640B 75.700 48,7 T Pettersson Klack Molle, Målbo Urbin, Drivbest
17.12 Romme 3 31,0 2140B 85.800 17,9 T Pettersson Alsaker Juni, Guli Smilla, Hauk Viktoria
10.12 Romme 6 35,8l2140B 29.100 14,2 P Nordlund Klack Loke, Rutbo Brasse, Lill Hans
25.06 Lindesberg dis 2160B 75.700 4,7 M J Andersson Haugestad Duft, Eld Riga, Lysjö Isa

12 Zäta
8j. sv S (Moe Odin - Zappa R.B.)

Trainer: Petra Edqvist
Besitzer: Edqvist Petra, Sunnemo

Olle Alsén

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2022: 14  Starts - 1  Sieg - 6  Plätze    93.80028,7 173.500
10.02 Romme U 28,7 1640A 75.700 69,7 N Blom Linnjerka, Frida Scott, Klack Tea
29.12 Färjestad U 33,4 2180B 78.700 70,5 V S Sundgren Solurstjärn, Dine Lotta, Järvsö Sally
13.12 Eskilstuna 7 29,6l1660B 68.500 28,4 V S Sundgren Guli Bamse, Klack Molle, Rutbo Brasse
02.12 Romme 2 30,5l2640B 78.700 40,6 O Alsén Kall Tekno, Zäta, Drömsaga
18.11 Romme 3 29,1l1640A 78.700 23,4 O Alsén Bork Tindra, Bondängs Tekla, Zäta
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Bänderstart

1:A PRIS 30 000, 2140 V
Rennpreis: 75.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 3.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050217 eller tidigare.2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 135.001 krPris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

13 Rutbo Brasse
7j. gbr W (Farmbaron - Idenors Louise)

Trainer: Emma Lindkvist
Besitzer: Lindkvist Emma & Karlsson A

Emma Lindkvist

2023: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    24.300 2022: 25  Starts - 0  Siege - 10  Plätze    114.30031,5 213.700
07.02 Eskilstuna 4 30,2 2180B 68.500 5,8 E Lindkvist Gyldengutten Stöen, Trollbackens Otur, Drö
26.01 Solvalla 4 31,6 2140A 12,6 E Lindkvist Guli Smilla, Guli Bamse, Skuggfaksen
15.01 Romme 6 32,0 2160B 85.800 54,5 E Lindkvist Skuggfaksen, L.Q.Rille, Sluggo Tabac
06.01 Romme 5 29,9 1640B 75.700 33,8 E Lindkvist Klack Molle, Målbo Urbin, Drivbest
13.12 Eskilstuna 3 28,5 1660B 68.500 27,8 E Lindkvist Guli Bamse, Klack Molle, Rutbo Brasse

Ergebnis: Quoten:


